con sede legale in Due Carrare (PD) Via Vo’ di Placca, 36/F2 cap 35020, iscritta al registro 
delle imprese di Padova n. 03832570281; 

VISTO il contratto di subappalto sottoscritto in data 27/09/2023 tra le parti, che definisce un corrispettivo 
presunto pari a € 139.000,00 (centotrentanovemila/00) comprensivo di oneri della sicurezza pari a € 
3.000,00, ed IVA di legge esclusa;  

PRECISATO che il contratto di subappalto stipulato tra le parti richiamate, all’art. 6 – situazioni lavori e 
pagamenti, specifica che il pagamento sarà a cura della stazione appaltante, ricorrendo il caso di cui all’ex

[...]

OS28 impianti meccanici alla ditta SL GENERAL S.R.L. – SOC. UNIPERS. con sede legale in Due 
Carrare (PD) Via Vo’ di Placca, 36/F2 cap 35020, iscritta al registro delle imprese di Padova n. 
03832570281, come da domanda acquisita al protocollo comunale con n. 21070 del 05/10/2023, per 
l’importo di € 139.000,00 (centotrentanovemila/00) comprensivo di oneri della sicurezza pari a € 
3.000,000, ed IVA di legge esclusa;  

2. di dare atto il contratto di subappalto prevede all’art. 6 – situazioni lavori e pagamenti, specifica che il 
pagamento sarà a cura della stazione appaltante, ricorrendo il caso di cui all’ex art.